

تقدیر امام جمعه تهران از شهرداری

خطیب نماز جمعه تهران، روز گذشته در خطبه‌های دوم نماز جمعه این هفته در سخنانی از اقدامات اخیر شهرداری تهران قدردانی کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدحسن ابوتوبی‌فر د، امام جمعه موقت تهران به این اقدامات و عملکرد مدیریت شهری پرداخته است.

آلودگی‌های ناشی از سوخت‌های فسیلی

حدود ۰۶درصد آلودگی هوای تهران ناشی از سوخت‌های فسیلی است. امسال روزهای ناسالم برای گروه‌های حساس حدود ۴۰درصد برای همه گروه‌ها حدود ۳برابر نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. این درحالی است که توسعه حمل‌ونقل عمومی و بهینه‌سازی ناوگان شهری نیز در کاهش مصرف سوخت، کاهش ترافیک و کاهش انتشار ذرات معلق و گازهای آلاینده که منجر به آلودگی هوای‌شود نقش‌آ تأثیرگذار خواهد داشت.

اقدامات مؤثر شهرداری در برقی‌سازی

دراین راستا شهرداری تهران با خرید ۳۹۰دستگاه اتوبوس برقی اقدامات مؤثری انجام داده است و در آینده نزدیک نیز حدود ۱۱۰دستگاه اتوبوس برقی اضافه خواهد شد که گام اساسی و مهمی در تحول ناوگان حمل‌ونقل عمومی برداشته می‌شود. در سال ۱۴۰۳ با تخصیص بیش از ۳۰۰میلیون دلار و فراهم آوردن استفاده از فاینانس امکان گسترش حمل‌ونقل عمومی با حمایت از مترو و خریداری ۱۷۷۰واگن فراهم شده است که در این زمینه از دولت تشکر ویژه داریم. بنابراین مسئله آلودگی هوا باید در اولویت قرار گیرد و خودروسازان باید با برنامه‌ریزی اصولی به سمت تولید خودروهای هیبریدی و سپس برقی حرکت کنند تا مصرف سوخت فسیلی به حداقل برسد. این اقدام موجب جلوگیری از هدررفت سرمایه ملی می‌شود.

چند راهکار فوری

راهکارهایی برای گذار از مشکل آلودگی هوا وجود دارد که مستندسازی و کمی‌سازی خسارات آلودگی هوا در حوزه سلامت، اقتصاد و محیط‌زیست، خساراتی که برخی برآوردها آن را بیش از ۲۰میلیارد دلار اعلام کرده‌اند؛ بهبود کیفیت سوخت در نیروگاه‌ها و آلاینده‌ها و ارتقای سیستم‌های تصفیه به‌منظور افزایش راندمان تولید برق و کاهش آلاینده‌ها، توسعه حمل‌ونقل عمومی و نوسازی ناوگان شهری به‌عنوان کلیدی‌ترین روش کاهش مصرف سوخت و آلودگی از جمله آنهاست.



تقدیر استاندار تهران از شهرداری

محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران: افزایش ۲ساعت زمان طرح زوج‌فرد اتفاقی بود که برای نخستین‌بار افتاد و اثر قابل‌توجهی در کاهش تردها داشت. در این زمینه از همکاری شهرداری تهران در ارائه داده‌های برخط و پلیس راهور برای حضور فیزیکی و اعمال قانون نسبت به متخلفان، قدردانی می‌شود.

میزان واقعی آلودگی تهران

ماجرای اختلاف اعداد آلودگی هوای تهران در رسانه‌های داخلی و خارجی چیست؟

گروه شهری | در روزهای اخیر، اختلاف میان اعدادی که ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوای تهران اعلام می‌کنند با آنچه در برخی

از پایگاه‌های خارجی دیده می‌شود توجه بسیاری را جلب کرده و پرسش‌هایی برانگیخته است؛ از چرایی خاموشی یا بی‌داده بودن برخی ایستگاه‌ها گرفته تا چگونگی انتخاب

ارزیابی دقت آنها. از این‌رو فاطمه کریمی، مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران به این ابهام‌ها پاسخ داده که در ادامه می‌خوانید.

مدل‌سازی خارجی‌ها مرجع نیست

با توجه به اینکه سایت‌های خارجی بخشی از اطلاعات خود را نیز از طریق مدل‌سازی و میان‌یابی برآورد می‌کنند، خروجی این سامانه‌ها بیشتر تصویری کلی و تخمینی از وضعیت آلودگی در سطح وسیع است و نمی‌تواند جایگزین اندازه‌گیری زمینی و مستقیم ایستگاه‌های مرجع شود. در بخش نمایش روی نقشه در سایت شرکت کنترل کیفیت هوا وضعیت آلاینده‌های معیار و همه ایستگاه‌های متعلق به این شرکت و سازمان حفاظت محیط‌زیست به‌صورت برخط وجود دارد و بی‌تردید در بسیاری از ایستگاه‌ها میزان شاخص از میانگین کلی شهر بیشتر است.

رصد مستمر و روزانه ایستگاه‌ها

ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوای تهران با تجهیزات پیشرفته و در آزمایشگاه مرجع به‌طور هفتگی و هر ماه کالیبره می‌شوند و تحت نظارت روزانه فعالیت می‌کنند، شاخص کیفیت هوا را براساس اندازه‌گیری واقعی، محلی و برخط براساس دستورالعمل سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور گزارش می‌دهند. شرکت کنترل کیفیت هوا در حال حاضر ۱۹ ایستگاه فعال سنجش کیفیت هوا دارد. این ایستگاه‌ها در مناطق مختلف شهر مستقرند. این تعداد ایستگاه در کنار ایستگاه‌های سازمان حفاظت محیط‌زیست پوشش مناسبی مطابق استانداردهای ملی و بین‌المللی در سطح شهر فراهم کرده‌است.

اندازه‌گیری آلاینده‌ها

مبنای گزارش‌های شرکت کنترل کیفیت هوا، مانند استاندارد جهانی تمامی کشورهای دنیا، اندازه‌گیری مستقیم آلاینده‌ها از طریق شبکه‌ای گسترده شامل بیش از ۳۰ ایستگاه سنجش استاندارد متعلق به شرکت کنترل کیفیت هوا و سازمان حفاظت محیط‌زیست در سطح شهر است. اطلاعات ذکر شده در سایت‌های خبری بین‌المللی برگرفته از سنسورهای ارزان‌قیمت مستقر در تهران است که اطلاعات سنسورهای اندازه‌گیری به هیچ وجه دقت و صحت داده‌های تحلیلی‌گرهای مورد استفاده در ایستگاه‌ها را ندارد. ضمن اینکه اطلاعات اعلام‌شده در سایت موقت این شرکت مبنی بر میانگین کل شهر تهران است.

به‌منظور اطلاع از وضعیت دقیق آلودگی هوا و کیفیت هوای تهران، نزدیکترین ایستگاه سنجش کیفیت در محل سکونت و کار خود دقت کنید.

۱۹ ایستگاه

فعال سنجش کیفیت هوا متعلق به شرکت کنترل کیفیت هوای شهرداری تهران است.

۳۰ ایستگاه

سنجش استاندارد متعلق به شرکت کنترل کیفیت هوا و سازمان حفاظت محیط‌زیست در سطح شهر فعال است.

۲ بار

در روز ایستگاه‌ها توسط داده‌های دریافتی از سامانه شرکت مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

تعیین تکلیف حریم تهران در کمیته ۳ نفره

محمدمنان رئیس، نایب‌رئیس کمیسیون عمران مجلس؛ براساس جمع‌بندی جلسه اخیر کمیسیون به‌دلیل وجود اختلاف حقوقی، مقرر شد کمیته ۳ نفره‌ای که پیش‌تر طبق دستور رئیس‌جمهور تشکیل آن مورد تأکید قرار گرفته بود، با حضور وزیر راه، شهردار تهران و وزیر کشور تشکیل شود تا به جمع‌بندی نهایی برسد.



حرکت مترو از ایستگاه مریم مقدس

در ادامه روند تکمیل و راه‌اندازی ایستگاه‌های باقیمانده خطوط هفت‌گانه شبکه متروی تهران، حالا نوبت به بهره‌برداری از ایستگاه مریم مقدس در خط ۶ مترو رسیده است تا به‌عنوان بیست‌ونجمین ایستگاه این خط در اختیار شهروندان قرار بگیرد؛ ایستگاهی که در تقاطع خیابان‌های استاد نجات‌اللهی و کریمخان زند منطقه ۶ قرار دارد و آیین بهره‌برداری از آن، امروز (شنبه ۸ آذرماه ۱۴۰۴) هم‌زمان با یکصدونودوسومین پوشش امید و افتخار با حضور شهردار تهران، معاونانش و مدیرعامل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو) و جمعی از مدیران شهری و کشوری برگزار خواهد شد.

بیست‌ونجمین ایستگاه خط ۶

ایستگاه مریم مقدس که به‌عنوان بیست‌ونجمین ایستگاه خط ۶ وارد چرخه خدمات‌رسانی به شهروندان می‌شود، در عمق ۳۴متری از سطح زمین قرار دارد و زیربنای آن حدود ۱۱ هزار مترمربع است. برای ساخت این ایستگاه، ۱۰۲ متر مترمکعب خاک‌برداری صورت گرفته و ۳۶۰۰ تن آرماتوربندی و ۲۷ هزار مترمکعب بتن‌ریزی به همراه ۶ هزار مترمربع سنگ‌کاری انجام شده است.

نکوداشت مقام والای حضرت مریم (س)

در دوره مدیریت شهری ششم، بررسی و تکمیل کارهای باقیمانده ایستگاه مریم مقدس از سر گرفته شد. با توجه به قرار داشتن در مجاورت کلیسای جامع و برای ادای احترام به جامعه ارامنه، این ایستگاه به نام مریم مقدس نامگذاری و در معماری آن از المان‌ها و نمادهای مسیحیت استفاده شده که مورد توجه رسانه‌های داخلی و خارجی قرار گرفته است. برای هریک از المان‌های به‌کاررفته در این ایستگاه یک کار گروه تخصصی معماری در شرکت مترو تشکیل شده است. در این کار گروه‌ها نمایندگان از پیمانکار، نماینده معماری و مشاور پروژه حضور داشته‌اند.

۱۳ ایستگاه مانده تا تکمیل خط ۶

ایستگاه مریم مقدس یکصدوشصت‌ویکمین ایستگاه شبکه متروی پایتخت محسوب می‌شود که با ورودی شمالی مجهز به ۱۲ ایستگاه پله‌برقی به بهره‌برداری می‌رسد و ورودی دوم آن نیز در ابتدای خیابان استاد نجات‌اللهی جنوبی ساخته خواهد شد. با بهره‌برداری از ۱۳ ایستگاه مریم مقدس، سراز و ۱۷ شهرپور (بخش مربوط به خط ۶) پرونده کل خط ۶ متروی تهران بسته خواهد شد.

آگهی مناقصه شماره ۲۲.۰۰۰.۰۶۳.۰۱.۴۰۰.۲۰۰ نوبت دوم

موضوع مناقصه : « انجام خدمات نگهداری ۱۳ هکتار فضای سبز محدوده نمایشگاه بین المللی شامل پوشش : چمن، درخت (سوزنی برگ و پهن برگ)، و انواع درختچه های زینتی و تهیه کل و گیاه نمایشگاه»

شرکت سهامی نمایشگاه بین المللی ج.ا.ایران در نظر دارد مناقصه عمومی فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تضمین شرکت در مناقصه : **شماره مناقصه: ۲۲.۰۰۰.۰۶۳.۰۱.۴۰۰** به مبلغ **۲۴/۸۹۲/۷۳۵/۹۷۴ ریال**

ضمانت‌نامه بانکی به نفع مناقصه گزار (شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی) طبق فرمت مندرج در آیین نامه تضمین معاملات دولتی (موضوع تصویب نامه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیات وزیران) که اعتبار آن کمتر از سه ماه نبوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. (درج شود جهت شرکت در مناقصه)

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران:	ساعت : ۱۵	روز: یکشنبه	تاریخ : ۱۴۰۴/۰۹/۰۹
آخرین مهلت تحویل پاکت در سامانه ستاد ایران:	ساعت : ۱۵	روز: شنبه	تاریخ : ۱۴۰۴/۰۹/۲۲

آدرس: تهران، بزرگراه شهید چمران، خیابان سنول، شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶ دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۳۷۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۱۴۰۴/۴۹

سازمان آرامستان‌های تهران وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۰۰۰۴۶۸۴۴۰۲۵۴۱۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افرا واجد شرایط به شرح زیر واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	مدت قرارداد	شرایط متقاضیان
۱	ساخت، حمل و نصب دیوار پیش ساخته بتنی خود ایستا در طول ۸۰۰۰ متر در آرامستانهای جدید و گلزار شهدا	۳۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶ ماه	۱. دارای کارت پیمانکاری دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران یا ثبت نام در سامانه تامین کنندگان و ارائه دهنندگان خدمت. ۲. پیمانکار می‌بایست دارای کارخانه تولید قطعات پیش ساخته بتنی با امکانات و تجهیزات لازم بوده و مستندات آن را ارائه نماید و سابقه ساخت و نصب حداقل ۱۰مترمربع دیوار بتنی را دارا باشد.

- به پیمان مذکور، به میزان ۲۵٪ مبلغ کل قرارداد پیش پرداخت تعلق می‌گیرد که پس از ابلاغ قرارداد و در قبال ارائه ضمانت نامه بانکی پرداخت خواهد گردید.
- مبلغ قرارداد از محل منابع عمومی سرمایه ای شهرداری تهران به صورت ۷۰درصد نقدی و ۳۰درصد غیرنقدی تأمین می‌گردد.
- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۹/۲۰ ساعت ۱۹ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (<https://www.setadiran.ir/setad/cms>) مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۱ نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه در سه پاکت «الف، ب، ج» در سامانه ستاد اقدام نماید.
- متقاضی موظف است **قبل از بازگشایی پاکات، ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۲** اصل ضمانت‌نامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قرارداده‌ها سازمان به آدرس: «تهران- جاده قدیم تهران- قم – سازمان آرامستان‌های تهران، ساختمان اداری شماره یک» تحویل نماید.
- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه می‌باشد.
- سازمان در یک یا تمام پیشنهادات مختار است در این صورت سیرده‌ها مسترد خواهد شد.
- سازمان اختیار دارد مقدار کالا یا کار مورد معامله را تا بیست و پنج درصد کل مورد معامله افزایش یا کاهش دهد.

روابط عمومی سازمان آرامستان‌های تهران
WWW.beheshtezahra.tehran.ir

آگهی مناقصه عمومی انتخاب مشاور

www.behsazco.ir

گروه توسعه ساختمان
تدبیر
سازمان بهشت زهرا (س)

شرکت بهساز کاشانه تهران
روسی نام

شرکت بهساز کاشانه تهران (سهامی عام) در نظر دارد خدمات مشاوره، پیگیری و اخذ تاییدیه بلامانع بودن ساخت و ساز از اداره کل میراث فرهنگی مطابق کاربری و پیچنه ضوابط شهرداری در خصوص **پروژه سمیه** متعلق به این شرکت به پلاک ثبتی ۳۵۱۹/۳۴۷ واقع در تهران، محله ایرانشهر، خیابان سمیه، خیابان شهید سید عباس موسوی، پلاک ۴۵ را به مشاور واجد شرایط (اشخاص حقیقی و حقوقی) با سابقه کار مرتبط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دارای سابقه کار مرتبط در این زمینه دعوت می‌نماید، تا **پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹** جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مناقصه **(به مبلغ ۲۰،۵۰۰،۰۰۰ ریال)** به نشانی ذیل آگهی مراجعه نمایند.

- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (پنج میلیارد ریال)** بوده و بصورت نقدی، چک تضمین شده بانکی و یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی الزامی می‌باشد.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۳** خواهد بود.
- شرکت در رد یا قبول پیشنادهای ارائه شده مختار است و به پیشنهادهای فاقد تضمین فوق، مبهم، مخدوش، مشروط، ناقص و یا عدم احراز صلاحیت ترتیب اثر نخواهد داد.**
- هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.**
- بازدید از ملک با هماهنگی شرکت الزامی است.**
- متقاضیان محترم جهت اخذ اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن: ۰۵۸۲۸۴-۸۶۰۵۸۸۳۲-۸۶۰۱-۰۲ داخلی (۳۰۹) تماس حاصل نمایند.**
- نشانی: تهران، بزرگراه کردستان (جنوب به شمال)، خیابان ۶۴، کوچه یکم، روبروی سفارت بنگلادش، پلاک ۸**

گروه توسعه ساختمان
تدبیر
سازمان بهشت زهرا (س)

شرکت توسه تهران امید
(سای نام)

نوبت دوم

مناقصه تهیه مصالح و اجرای کامل پروژه تجاری و مسکونی

شرکت توسعه و عمران امید (سهامی عام) در نظر دارد تهیه کلیه مصالح و اجرای کامل پروژه تجاری و مسکونی نرگس ۱۰ مشهد با زیربنای ۷،۵۴۰ مترمربع به همراه اخذ انشعابات و پایاندکار آن (واقع در مشهد) را به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح واگذار نماید. لذا از اشخاص واجد شرایط که با اختیار داشتن امکانات فنی و مالی، توانایی اجرای کل پروژه را دارا می‌باشند، دعوت می‌نماید جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مناقصه (به مبلغ پنج میلیون ریال) از تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۹/۱۲ (به غیر از پنج شنبه ها و ایام تعطیل) از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۵:۰۰ به دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان احمد قصیر (بخارست)، خیابان هشتم، پلاک ۲۰، واحد ۵، شماره تلفن: ۸۸۵۴۸۳۶۹ (داخلی ۳۰۵) و یا دفتر مشهد به نشانی: مشهد، خیابان پاسداران، نبش پاسداران ۸، پلاک ۱۲۸، طبقه ۶، واحد ۱۳، شماره تلفن: ۰۵۸۹۵۹۴۵۱-۳۸-۰۵۱، مراجعه و یا تماس حاصل نمایند.

- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۶۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال** بوده که به صورت ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز به شماره حساب این شرکت میسر می‌باشد.
- مبالغ صورت وضعیت های پیمانکار با املاکی که کارفرما جهت فروش ظرف ۲ ماه پس از ابلاغ قرارداد، در مزایده عرضه می نماید، در صورتیکه پیمانکار در مزایده برنده شود، بر اساس مبالغ پیش پرداخت و اقساط مبالغه نامه که مطابق شرایط مزایده تنظیم می گردد، تهاثر خواهد شد.**
- سایر شرایط در اسناد مناقصه بطور کامل درج گردیده است.**
- آخرین مهلت تحویل پاکت پیشنهادی ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۵** می‌باشد.
- این شرکت یک رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.**
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

www.omidcdco.ir

www.behsazco.ir